



Informasjon nr.02-22 Koronavirus (Covid-19)

Dato: 07.01.2022

Informasjon om hvordan skolen forholder seg til Koronaviruset (Covid-19)

Vi er da ferdig med den første uke i januar, ei uke på rødt tiltaksnivå. Det meste ser ut til å ha «satt seg», vi må nå vente ei ukes tid før det kommer ny melding fra myndighetene om evt endringer på tiltaksnivå.

Avstand, faste plasser, testing og karanteneregler

Det ser ut til at de fleste elevene fulgte anbefalingen om å ta selvtest før skoleoppstarten. Rektor har fått tilbakemelding om positivt utslag på noen av disse selvtestene - i bunn og grunn ganske forventede resultater siden de fleste av disse elevene hadde symptomer før testtidspunktet.

Ila innværende uke så har det dukket opp flere positive tester ved skolen, og vi er i en situasjon med noe økende smitte blant elevene.

Det er all grunn til å ta myndighetenes anbefalinger på alvor. Ikke minst ift å holde nødvendig avstand i alle situasjoner på skolen. **Det er derfor særdeles viktig at lærerne gir klare og tydelige meldinger på hvor elevene skal sitte i klasserommene, og at man sørger for at ikke pulter flyttes rundt og settes sammen til gruppebord.**

Hvis det skjer så får vi en uoversiktlig situasjon der risikoen for smitte økes betydelig.

Som opplyst både i Infobrev og Informasjon til elever og foresatte, så er det unntak fra karantenereglene for elever og skoleansatte når man defineres som «**øvrige nærkontakter**». Defineres man som «**Husstandsmedlem eller tilsvarende nære**» så gjelder ikke unntaket!

Det kommer likevel jevnlig henvendelser fra elever og foresatte om karanteneregler for elever som har vært «i samme klasserom som/i nærheten av smittet person». For å gjenta prosedyrene;

1. Sjekk først ut om man kan defineres som nærkontakt.
 - Man regnes som **nærkontakt** hvis man har hatt **kontakt** med en person som er bekreftet smittet med covid-19 mindre enn 48 timer før den smittede fikk de første symptomene.
 - Med **kontakt** menes;
 - under to meters avstand i mer enn 15 minutter **ELLER**
 - direkte fysisk kontakt **ELLER**
 - direkte kontakt med sekret
2. Det er karanteneunntak for elever – dvs selv om man kan defineres som «**øvrig nærkontakt**» så kan man møte på skolen, selvsagt forutsatt at man ikke har symptomer. Det anbefales å ta test så raskt som mulig, dag 3 og dag 7.
3. Det er også karanteneunntak for ansatte i skolen – dvs selv om man kan defineres som «**øvrig nærkontakt**» så kan man møte på arbeid, selvsagt forutsatt at man ikke har symptomer. Ansatte har fritidskarantene. Det anbefales å ta test dag 3 og 7.
4. Personer som har tatt boosterdose over en uke før nærkontakten, er unntatt karantene.



Varsel om smittet elev/ansatt

Rektor ber om å få melding fra kontaktlærerne/faglærerne hvis det dukker opp positive tester hos elever. Ansatte som får positivt testresultat må varsle fagleder eller rektor.

Rektor avklarer videre varsling sammen med kontaktlærer, en slik varsling vil generelt dreie seg om at «*det er oppstått et smittetilfelle, man må være oppmerksom på symptomer, karantenereregler og anbefaling om å teste seg hvis man definerer seg selv som nærkontakt, osv*».

Vær imidlertid oppmerksom på at skolen ikke kan gå ut med personopplysninger om smittede personer, disse blir anonymisert.

Slik det ser ut nå så kommer likevel de ovennevnte opplysningene rimelig raskt ut for «offentligheten» – som oftest selv fra den som er smittet.

Sentralt inngått godtgjøring-/kompensasjonsavtale – korona

Som sikkert flere av dere kjenner til er det inngått en sentral «Korona-avtale» vedr godtgjøring/kompensasjon for koronarelatert (ekstra-)arbeid.

Avtalen skal behandles på fylkesnivå i Trøndelag fylkeskommune (TrFk) fredag 14/1-2022. Forutsatt at man både blir enige om at avtalen skal gjelde for ansatte i TrFk og det oppnås enighet om rammene, så vil avtalens innhold gjøres operativ og gjelde ut april 2022. Mer info kommer etter hvert.

Framover

Det vil helt sikkert komme flere smittetilfeller ved skolen de kommende dagene/ukene. Vi har gode prosedyrer for håndtering, og det ligger mye informasjon ute både på hjemmeside, fb og Teams om hvordan vi håndterer de utfordringene som oppstår.

Signalene fra myndighetene er helt tydelige, man ønsker at skolene skal være åpne! «Ryktene» sier at det jobbes med endringer i trafikklysmodellen. Hvilke endringer det er snakk om, om det blir regionale tiltak og evt når disse skal iverksettes, er ikke klart pt.

Det er varslet ny pressekonferanse i neste uke, sannsynligvis fredag 14/1, rektor antar at trafikklysmodellen vil bli omtalt der.

Blir det behov for et fellesmøte som følge av pressekonferansen så blir det sendt ut invitasjon til alle ansatte.

Rektor skal ut på utenlandsoppdrag fra neste uke, men vil selvsagt være tilgjengelig når det enn måtte være – det er bare å ta kontakt. Lars Johan er stedfortreder med «alle» fullmakter.....

Ønsker alle ei flott januarhelg!